
Città di Venezia

GARA N. 46/2020: Lavori di “Intervento di ripristino funzionale e messa in sicurezza viabilità terraferma” -
C.I. 14296 - CUP F73D19000200004 - CIG 8399257624

Informazioni sulla gara
ID 182

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45233140-2

CIG: 8399257624

CUP: F73D19000200004

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: alberto cesaro

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.453.760,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.277.326,50 €

Oneri: 176.433,50 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta economica

offerta economica 25.00

Totale criterio 25.00

Totale 25.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 settembre 2020 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 27 settembre 2020 12:00:00

Data scadenza: 05 ottobre 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO DI GARA FIRMATO DIGITALMENTE

BANDO DI GARA CON PG

ELABORATI DI GARA

MODELLO D'ISTANZA



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

1.1 Adeguatezza dell’organizzazione logistica e del
personale e dei mezzi 25.00

1.2 Adeguatezza della struttura organizzativa e
dello staff tecnico 25.00

1.3 Servizio Neve e Gelate 25.00

Totale criterio 75.00

Totale 75.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 46/2020: Lavori di “Intervento di ripristino funzionale e messa in sicurezza viabilità terraferma” - C.I. 14296 - CUP F73D19000200004 - CIG 8399257624

